
Via Francesco Solimena, 62 – 80129 Napoli  Tel. 081/5788575 – Fax 081/2298607 – Sede centrale 

Via Domenico Fontana, 25 – 80128 Napoli Tel. 081/19189297 – Seconda sede 

e-mail: napm02000r@istruzione.it pec: napm02000r@pec.istruzione.it 

sito web: www.liceomazzininapoli.edu.it 

 

 

 

 

Napoli, 28 ottobre 2024 

 

Ai signori docenti 

 Al personale ATA 

Agli alunni 

Ai genitori 

Al DSGA 

Al sito web 

Sede 

 

Comunicazione n. 32 

 

Oggetto: Elezioni suppletive o surroghe dei rappresentanti per la Consulta Provinciale degli Studenti 

a.s. 2024/2025 

 
Il Dirigente Scolastico 

 

Vista l’O.M. n. 215 del 15/07/ 1991 artt. 21 e 22 

Vista la nota USR per la Campania Prot. N.62064 del 10/10/2024 

                                                                     

DECRETA 

 

Il giorno 30 ottobre 2024 si svolgeranno le elezioni suppletive dei rappresentanti per la Consulta 

Provinciale degli Studenti per l’anno scolastico 2024/2025, dalle ore 10.00 alle ore 11.00, con la sola 

eccezione della classe 2B, che sarà chiamata a votare dalle ore 11.00 alle 12.00. 

A tal fine è necessario presentare liste con un massimo di QUATTRO candidati, cioè il doppio dei 

rappresentanti e gli elettori potranno esprimere UNA preferenza. Saranno eletti i DUE candidati che 

riporteranno il maggior numero di preferenze sulla base dei voti di lista, secondo il sistema proporzionale. 

Ciascuna lista deve essere contraddistinta da un motto e dovrà essere presentata da almeno 20 elettori. 

Le firme dei candidati devono essere autenticate in Vicepresidenza. 

Il modello per la compilazione delle liste potrà essere ritirato in Vicepresidenza. 

Le liste vanno presentate alla prof.ssa Nunzia Siga dalle ore 12.00 alle ore 14.00 del giorno 29 

ottobre 2024. 
Le operazioni di voto si svolgeranno in aula nel corso della terza ora per tutte le classi ad eccezione della 

2B che voterà alla quarta ora. A tal fine si procederà alla costituzione del seggio elettorale, che sarà presieduto 

dal docente dell’ora di lezione il quale avrà cura di ritirare in vicepresidenza il relativo plico per poi 

riconsegnarlo al termine delle operazioni di voto. 
Si ringrazia per la consueta collaborazione. 

 

                                                                                                    Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                              Stefano Zen 
                                                                                                                                                                                                     [firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa del  

                                                                                                                                                                    firmatario ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. N.39/1993] 

 

 

mailto:napm02000r@istruzione.it
mailto:napm02000r@pec.istruzione.it
http://www.liceomazzininapoli.edu.it/



